КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 декабря 2013 года              №18
село Жуково
Об итогах проведения публичных слушаний

     В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 14  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Жуковском сельсовете, утвержденного решением Жуковской сельской Думой  от    15.03.2006года  № 2, рассмотрев заключение по итогам публичных слушаний  от 10.12.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Направить в Жуковскую  сельскую Думу заключение по результатам публичных слушаний и одобренный участниками публичных слушаний проект  решения:

 Об утверждении «Правил землепользования застройки Жуковского поселения».

    2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Жуковского сельсовета в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию) .
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И..

       Глава Жуковского сельсовета                                       Г.И.Булатова

Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина9-71-68